
Частное профессиональное образовательное учреждение 

«ПЕНЗЕНСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ЧПОУ ПГТК) 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.                                                                                           №    25/С 

 

Пенза 

 

О зачислении студентов на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема в Частное профессиональное 

образовательное учреждение «Пензенский гуманитарно-технический 

колледж» (ЧПОУ ПГТК) в 2024/2025 учебном году и на основании решения 

приемной комиссии 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить в число студентов первого курса на места по договорам с 

оплатой стоимости обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена следующих лиц заочной формы обучения: 

 

специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»  

1.  Банько Кристину Ярославовну 

2.  Дорофееву Наилю Рашидовну 

3.  Иргалиеву Ольгу Васильевну 

4.  Кожевникову Варвару Сергеевну 

5.  Курилович Маржан Султановну 

6.  Любомирову  Елену Константиновну 

7.  Мирзоеву Эльвиру Арсеновну 

8.  Николаеву Валерию Сергеевну 

9.  Нуриеву Шейду Маисовну 

10.  Пожилову Анастасию Николаевну 

11.  Ястребову Диану Валерьевну 

 

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по  

отраслям)» 

1.  Богачеву Анжелу Геннадьевну 

2.  Булаеву Екатерину Александровну 

3.  Губернаторову Екатерину Михайловну 

4.  Гунствина Александра Вячеславовича 

5.  Канаеву Наталью Алексеевну 



6.  Конькову Викторию Дмитриевну 

7.  Крючкову Екатерину Сергеевну 

8.  Лебедеву Екатерину Андреевну 

9.  Лобанову Наталью Михайловну 

10.  Макарчеву Екатерину Олеговну 

11.  Таничеву Ульяну Александровну 

12.  Туркову Надежду Николаевну 

13.  Ускову Людмилу Васильевну 

14.  Черноиванову Татьяну Алексеевну 

15.  Штань Анну Сергеевну 

16.  Юрину Варвару Валерьевну 

17.  Яшельбаеву Кристину Фаридовну 

  

 специальности 38.02.08 «Торговое дело» 

1.  Агамалиева Аруза Гасан олгы 

2.  Алганова Андрея Владимировича 

3.  Асабину Елизавету Константиновну 

4.  Власову Сладиславу Сергеевну 

5.  Галустова Илью Александровича 

6.  Джанхуватова Арсена Артуровича 

7.  Кинжигалиеву Гульнару Нурбулатовну 

8.  Мнацаканяна Артура Варужановича 

9.  Пушкарёву Яну Валерьевну 

10.  Сатаеву Екатерину Викторовну 

11.  Севбянова Игоря Наильевича 

12.  Стюфа Александра Робертовича 

13.  Суворову Анну Владимировну 

14.  Таранова Юлиана Алексеевича 

15.  Тимофееву Юлию Евгеньевну 

16.  Турулина Максима Александровича 

17.  Черкаева Павла Владимировича 

18.  Янукович Юлию Руфилевну 

 

специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

 

1.  Абубакирова Реналя Ринатовича 

2.  Арсланова Тимура Маратовича 

3.  Асаинова Дамира Мянсуровича 

4.  Бабкина Виталия Георгиевича 

5.  Балтаева Илью Витальевича 

6.  Баранова Аяза Зауровича 

7.  Баринова Алексея Владимировича 

8.  Бармакова Рината Абяссовича 



9.  Белякову Татьяну Сергеевну 

10.  Братухина Петра Алексеевича 

11.  Булатова Данила Руслановича 

12.  Бурову Валерию Сергеевну 

13.  Бутылкина Альберта Фаритовича 

14.  Бухареву Ольгу Игоревну 

15.  Ванееву Стефанию Михайловну 

16.  Гаджимурадова Рамиза Магамед оглы 

17.  Грецкого Игоря Анатольевича 

18.  Гуринова Антона Олеговича 

19.  Деева Александра Николаевича 

20.  Дементьева Евгения Олеговича 

21.  Доронькина Сергея Николаевича 

22.  Ермилова Романа Владимировича 

23.  Ершова Алексея Игоревича 

24.  Жоржину Веру Васильевну 

25.  Зарецкого Илью Юрьевича 

26.  Захарчука Сергея Владимировича 

27.  Звягинцеву Людмилу Анатольевну 

28.  Злобина Артёма Валерьевича 

29.  Зосимову Светлану Владимировну 

30.  Ильину Евгению Владимировну 

31.  Кагитина Александра Михайловича 

32.  Кадеева Юсефа Зякярьевича 

33.  Капитошину Альбину Антоновну 

34.  Кирьянову Алёну Александровну 

35.  Кобахидзе Жанар Сергеевну 

36.  Колпакова Семена Александровича 

37.  Кочеткова Валерия Юрьевича 

38.  Крашакову Елизавету Олеговну 

39.  Кузнецову Евгению Абылкасымовну 

40.  Кязимова Расима Азад оглы 

41.  Лазарчук Светлану Михайловну 

42.  Ляпистову Веру Петровну 

43.  Мавлиханова Дамира Фяритовича 

44.  Малгатаева Александра Сергеевича 

45.  Мамекова Рената Нургалиевича 

46.  Нерусина Павла Александровича 

47.  Нестерову Валерию Дмитриевну 

48.  Обухову Оксану Ивановну 

49.  Олещенко Романа Евгеньевича 

50.  Пащенко Оксану Валерьевну 

51.  Петрова Павла Юрьевича 

52.  Пискунову Арину Дмитриевну 

53.  Подина Евгения Андреевича 



54.  Подкорытова Артема Викторовича 

55.  Понамареву Диану Викторовну 

56.  Пономарёва Сергея Васильевича 

57.  Пушкарюка Дмитрия Владимировича 

58.  Рагузова Максима Владимировича 

59.  Рахманкулова Ильяса Наилевича 

60.  Романовича Дениса Ивановича 

61.  Саберова Фаиля Саяровича 

62.  Савельеву Алину Алексеевну 

63.  Садыкову Тахмину Рахматовну 

64.  Саксельцева Николая Игоревича 

65.  Саркисяна Роберта Кареновича  

66.  Сенжапова Ильнура Фяритовича 

67.  Серкова Романа Владимировича 

68.  Синицына Павла Сергеевича 

69.  Скрипкина Антона Анатольевича 

70.  Слозина Бориса Сергеевича 

71.  Сопова Виталия Викторовича 

72.  Старкова Владислава Вадимовича 

73.  Старкову Валерию Руслановну 

74.  Суханову Елизавету Анатольевну 

75.  Толстоухова Алексея Алексеевича 

76.  Узолина Егора Александровича 

77.  Усынину Татьяну Николаевну 

78.  Федорихина Никиту Геннадьевича 

79.  Федорову Алину Романовну 

80.  Фомочкина Алексея Викторовича 

81.  Фролова Владислава Сергеевича 

82.  Холина Данила Сергеевича 

83.  Царева Максима Владимировича 

84.  Черняева Андрея Геннадьевича 

85.  Чуркина Олега Андреевича 

86.  Шимаханова Артемия Евгеньевича 

87.  Шорникова Алексея Петровича 

88.  Щайжанова Ануара Ермековича 

89.  Эктова Алексея Владимировича 

90.  Эленгард Марину Георгиевну 

 

2. Заместителю директора Никитиной М.Э. внести соответствующие 

записи в документацию. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ЧПОУ ПГТК                             Э.Т. Шлосберг 


